Его Преподобию,
 Священнику Владимиру Дудыреву,
                                                                               Директору Воскресной школы
                                                                                Успенского храма д. Обухово
                                                                              Солнечногорского района
                                                                             Московской области МЕ РПЦ
          от

  проживающего (-ей) по адресу:

          тел.:

   ПРОШЕНИЕ

	Прошу принять для обучения в Воскресной школе Успенского храма
д. Обухово Солнечногорского благочиния на 2018/2019 учебный год
моего(-ю) сына/дочь
Число, месяц, год рождения:                                   Именины:
	Ознакомлен с Уставом Воскресной школы, обязуюсь его выполнять и несу полную ответственность за поведение моего ребенка в школе.

«      »                                  2018 г.                                                           (подпись)